

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和3年4月16日	9	政務活動費収入	900,000		900,000	令和3年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和3年4月23日	3	広報費		114,466	785,534	広報紙郵送
3	令和3年4月30日	1	調査研究費		5,203	780,331	インターネット利用料(4月請求分)
4	令和3年5月31日	1	調査研究費		5,203	775,128	インターネット利用料(5月請求分)
5	令和3年6月30日	1	調査研究費		5,203	769,925	インターネット利用料(6月請求分)
6	令和3年8月2日	1	調査研究費		5,203	764,722	インターネット利用料(7月請求分)
7	令和3年10月1日	9	政務活動費収入	900,000		1,664,722	令和3年度政務活動費交付金(下半期)
8	令和3年11月1日	1	調査研究費		8,151	1,656,571	インターネット利用料(10月請求分)
9	令和3年11月17日	3	広報費		204,702	1,451,869	広報紙・封筒印刷, 郵送
10	令和3年11月25日	1	調査研究費		4,513	1,447,356	インターネット利用料(11月請求分)
11	令和3年12月1日	3	広報費		15,000	1,432,356	ホームページ更新(宮本議員分)
12	令和3年12月28日	1	調査研究費		4,543	1,427,813	インターネット利用料(12月請求分)
13	令和4年1月25日	1	調査研究費		4,543	1,423,270	インターネット利用料(1月請求分)
14	令和4年2月22日	1	調査研究費		4,543	1,418,727	インターネット利用料(2月請求分)
15	令和4年2月24日	6	資料作成費		27,060	1,391,667	消耗品購入(FAXトナー)
16	令和4年3月19日	3	広報費		430,442	961,225	広報紙印刷・新聞折込・ポスティング
17	令和4年3月23日	1	調査研究費		4,543	956,682	インターネット利用料(3月請求分)
18	令和4年3月25日	3	広報費		309,180	647,502	広報紙印刷・官製はがき印刷
19	令和4年3月25日	3	広報費		311,417	336,085	広報紙・封筒印刷, 郵送
20	令和4年3月29日	6	資料作成費		12,510	323,575	消耗品購入(トナー)
21	令和4年3月29日	3	広報費		311,888	11,687	広報紙印刷・ポスティング
22	令和4年3月31日	4	広聴費		17,600	△ 5,913	ICレコーダー購入
合計				1,800,000	1,805,913	△ 5,913	

No. _____

収入伝票

収入日	令和3年4月16日	代表者	●
収入額	900,000円	経理責任者	●
内容	令和3年政務活動費交付金（上半期）		

【備考】

調布局
料金後納 郵便

郵便はがき

1 8 2 - 8 5 1 1

交換便

東京都調布局小島町2丁目35番地1

チャレンジ調布21
井上 耕志 様

口座振替通知書

下記のとおり預金口座に振替手続きをいたしましたのでお知らせします。

振替日 令和 3年 4月16日

支払金の内容についてのお問い合わせは、下記担当課に直接お願いいたします。

支払内容	金額(円)	担当課	No.
令和3年度政務活動費交付金（	900,000	総会事務局	000467
合計	900,000		

No. 2

支出伝票

支出日	令和3年4月23日	代表者	●
支出額	114,466円	経理責任者	●
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 ③ 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	広報●ポスティング料金		
【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること 重なる場合は別紙に添付すること 別紙のとおり			

領収証

〒117-0032 東京都練馬区 株式会社アト (宮本和実) 様 No. 639

★ ￥114,466-

但 ポスティング料金

令和3年4月23日 上記正に領収いたしました

内訳



税抜金額

税額等(%)

〒117-0032 東京都練馬区

株式会社アト

TEL [REDACTED] FAX [REDACTED]

【備考】 委任による広報誌発行 宮本 和実



調布市内へチラシの配布 18,920部 × 5.5円 = 104,060円

消費税 10,406円

計 114,466円

No. 3

支出伝票

支出日	令和3年4月30日	代表者	
支出額	5,203円	経理責任者	
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット利用料金 (4月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること 重なる場合は別紙に添付すること

普通預金(兼お借入明細)				マイナス記号は お借入残高を表わします
年月日	摘要	金額	借入金	残高
1 **-**-**	510繰越			*0 313
2 21-04-16	振込かけ仔3072	*900,000		*900,000 319
3 21-04-30	200 *5,203KDDI3072(SMFS)			*894,797 313
4 21-05-31	200 *5,203KDDI3072(SMFS)			*889,594 313
5 21-06-30	200 *5,203KDDI3072(SMFS)			*884,391 313
6 21-08-02	200 *5,203KDDI3072(SMFS)			*879,188 313
7 21-08-30	300 *879,188ご解約			*0 313
8	長い間のお引立 誠にありがとうございました			
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

【備

他店券でのお預入の際は
「夕テ-DD(資金化日)」と
表示されます

No. 4

支出伝票

支出日	令和3年5月31日	代表者	●
支出額	5,203円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット利用料金(5月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること 重なる場合は別紙に添付すること



普通預金(兼お借入明細)			
年月日	摘要	お借入金額	残高
----**	510繰越		*0 313
21-04-16	振込がけイヨウカ	*900,000	*900,000 319
21-04-30	200	*5,203KDDIイヨウカ(SMFS)	*894,797 313
21-05-31	200	*5,203KDDIイヨウカ(SMFS)	*889,594 313
21-06-30	200	*5,203KDDIイヨウカ(SMFS)	*884,391 313
21-08-02	200	*5,203KDDIイヨウカ(SMFS)	*879,188 313
21-08-30	300	*879,188ご解約	*0 313
8	長い間のお引立 誠にありがとうございました		
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			

【作

他店券でのお預入の際は
 ステ-D(資金化日付と
 表示されます)

No. 5

支 出 伝 票

支 出 日	令和3年6月30日	代 表 者	
支 出 額	5,203 円	経 理 責 任 者	
支 出 項 目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要 請・陳情活動費 6 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料金（6月請求分）		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること 重なる場合は別紙に添付すること



普通預金(兼お借入明細)				- マイナス記号は お借入残高を表わします	
年月日	種別	お借入金額	お借入残高	お借入利率	お借入日
1 **-**	510繰越		*0	313	
2 21-04-16	振込引当	*900,000	*900,000	319	
3 21-04-30	200	*5,203KDDI(株)(SMFS)	*894,797	313	
4 21-05-31	200	*5,203KDDI(株)(SMFS)	*889,594	313	
5 21-06-30	200	*5,203KDDI(株)(SMFS)	*884,391	313	
6 21-08-02	200	*5,203KDDI(株)(SMFS)	*879,188	313	
7 21-08-30	300	*879,188ご解約	*0	313	
8	長い間のお引立 誠にありがとうございました				
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

【備考】

他店券でのお預入の際は「店券-DD(預金化日)」と表示されます。

No. 6

支出伝票

支出日	令和3年8月2日	代表者	
支出額	5,203円	経理責任者	
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット利用料金（7月請求分）		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること 重なる場合は別紙に添付すること

普通預金(兼お借入明細)			
年月日	摘要	元金	残高
1 **-**	510繰越		*0 313
2 21-04-16	振込カウチのり	*900,000	*900,000 319
3 21-04-30	200	*5,203KDDIのり(SMFS)	*894,797 313
4 21-05-31	200	*5,203KDDIのり(SMFS)	*889,594 313
5 21-06-30	200	*5,203KDDIのり(SMFS)	*884,391 313
6 21-08-02	200	*5,203KDDIのり(SMFS)	*879,188 313
7 21-08-30	300	*879,188ご解約	*0 313
8	長い間のお引立 誠にありがとうございました		
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			

【備考】

他店券でのお預入の際は「タテ-DD(資金化日)」と表示されます。